МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
_________27.10.2016_________ ____________4788___________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (заочная форма обучения, по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг для обучения по программам бакалавриата и специалитета по

заочной форме обучения (Приложение 1, 2).

И.о. ректора В.А. Шаповалов

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД Н.Ю. Раннева

Приложение 1
к приказу №4788 от 27.10.2016

Институт энергетики и электротехники

27.03.04 Управление в технических системах (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005691
2.2016003849
3.2016005259

Гулягин Игнатий Николаевич
Парыгин Сергей Александрович
Проскурякова Елена Васильевна

157 б.

133 б.

136 б.

Приложение 2
к приказу №4788 от 27.10.2016

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
I .  2016005826 Бажин Герман Михайлович 224 6.
2.2016005618 Галеев Зульфат Тагирович 218 6.
3.2016005059 Годяцкая Екатерина Андреевна 244 6.
4.2016000758 Манцуров Олег Георгиевич 122 6.
5.2016005734 Марусов Игорь Николаевич 213 6.
6.2016006022 Матешев Владимир Борисович 202 6.
7.2016005953 Надежкин Дмитрий Анатольевич 236 6.
8.2016005312 Савельева Анна Александровна 173 6.
9.2016005666 Самохвалов Максим Васильевич 235 6.
10.2016005485 Серафимчук Григорий Витальевич 184 6.
I I .  2016005532 Фролов Ростислав Васильевич 149 6.
12. 2016004207 Шаматульский Виктор Владимирович 244 6.

Гуманитарно-педагогический институт

37.03.01 Психология (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016005784 Усачева Лидия Вячеславовна 199 6.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
I .  2016005087 Алексеева Анастасия Дмитриевна 184 6.
2.2016005101 Белова Ксения Андреевна 165 6.
3.2016005268 Вишнякова Анастасия Евгеньевна 210 6.
4.2016005231 Глушенкова Наталья Валериевна 176 6.
5.2016000323 Дондоков Виктор Николаевич 178 6.
6.2016001771 Дубинина Любовь Николаевна 163 6.
7.2016005958 Дырина Елена Александровна 166 6.
8. 2016005685 Ерофеева Марина Юрьевна 175 б-
9. 2016005721 Звягина Алиса Игоревна 1 "  6
10.2016005211 Ибатуллина Наталья Николаевна 129 6.
I I .  2016004841 Ирабирова Надежда Александровна 202 б.
12.2016004760 Корнилова Любовь Александровна 122 6.
13.2016005873 Крестовская Юлия Борисовна 176 6.
14. 2016005311 Николаева Кристина Витальевна 208 б.
15. 2016005310 Пермякова Анастасия Андреевна 164 6
16.2016004197 Фролова Аполлинария Сергеевна 2316.

Институт машиностроения

15.03.01 Машиностроение (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004531 Архипов Олег Сергеевич 242 6.

2.2016005604 Бабенкова Наталья Андреевна 1516.

3.2016003999 Завтур Ангелина Дмитриевна 169 6.
4. 2016000304 Суляков Ренат Мявлетович 149 6.

5.2016005568 Шибаев Максим Эдуардович 153 6.

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005625 Бардина Ксения Альбертовна 189 6.

2.2016005872 Бобылев Максим Николаевич 167 6.

3.2016005213 Воронов Александр Евгеньевич 204 6.

4.2016005490 Еришуков Алексей Анатольевич 162 6.

5.2016000167 Дидковский Виталий Николаевич 146 б.
6.2016005761 Ивков Иван Владимирович 123 6.

7.2016000349 Карапузь Сергей Александрович 178 6.

8.2016005795 Назаров Антон Сергеевич 128 6.

9.2016005797 Ходжаев Роман Оскарович 169 6.

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005655
2.2016005628
3.2016005082
4.2016005521

Абрамов Александр Александрович
Кузнецова Екатерина Евгеньевна
Майоров Александр Алексеевич
Пушкарев Валентин Александрович

154 6.

167 6.

181 6.

135 6.

Институт права
40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005701 Андриенко Любовь Михайловна 181 6.

2.2016005641 Артемьева Светлана Александровна 165 6.

3.2016005792 Афентьева Мария Александровна 186 6.

4. 2016005781 Безруков Сергей Николаевич 215 6.

5.2016005859 Боймирзаев Артур Сергеевич 230 6.

6.2016005707 Болгарцев Дмитрий Викторович 2156.

7.2016005729 Бутайлунова Екатерина Еаджиевна 260 6.

8.2016005607 Еадиров Вугар Вахид оглы 178 6.

9.2016005150 Джабраилова Седа Лечиевна 243 6

10.2016005890 Дзубан Евгений Владимирович 233 6

11.2016005855 Добрякова Анна Сергеевна 237 6

12.2016005999 Емельянова Ольга Николаевна 232 6

13.2016003628 Кирюхин Артем Андреевич 225 6.

14.2016004456 Корнилова Марина Николаевна 230 6.

15.2016005698 Кошелев Владислав Александрович 175 6.

16.2016005806 Малышев Олег Вячеславович 197 6.

17. 2016005060 Матвеева Любовь Игоревна 244 6.

18.2016006008 Машкова Ирина Александровна 231 6.

19.2016005712 Османов Шамиль Курбанович 171 6.

20.2016005681 Пекач Елена Николаевна 195 6.
21.2016005251 Рудаков Дмитрий Владимирович 145 6.

22.2016005325 Семенюк Екатерина Владимировна 237 6.

23.2016006015 Симкин Владимир Михайлович 213 6.

24. 2016005622 Смирнова Елена Олеговна 230 6.

25.2016004334 Черкесова Юлия Александровна 151 6.

26.2016004571 Шишкин Иван Алексеевич 141 6.

Институт физической культуры и спорта

49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006125 Алешечкин Алексей Васильевич 1316.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016006076 Абриева Лола Равшановна 176 б.
2.2016004209 Волкова Александра Владимировна 140 6.

3.2016005778 Гузий Владимир Александрович 250 6.
4.2016005884 Захаров Эдуард Николаевич • 206 6.
5.2016005515 Машанов Алексей Андреевич 116 6.
6. 2016005678 Медведева Светлана Анатольевна 205 6.
7.2016003920 Питаева Кристина Юрьевна 1516.

38.03.06 Торговое дело (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003561
2.2016003485
3.2016003819

Андриянов Дмитрий Игоревич
Камчибекова Юлия Андреевна
Коваленко Анастасия Алексеевна

137 6.

193 6.
166 6.

27.03.02 Управление качеством (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016002162 Василенко Ирина Сергеевна 2036.

2.2016005841 Нагаева Дарья Алексеевна 176 6.

38.03.03 Управление персоналом (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016004518 Воропаева Анастасия Анатольевна 214 6

2.2016005487 Долгодворова Мария Васильевна 225 6

3.2016004486 Кузьмин Кирилл Игоревич 173 6

4.2016005376 Писарева Анна Николаевна 200 6

5.2016005319 Сайфулина Веринока Олеговна 179 6

6.2016006114 Чугунова Александра Евгеньевна 191 6

7.2016004066 Шарлот Виталий Валерьевич 184 6

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005700 Быкова Марина Анатольевна 207 б.
2.2016005918 Еерасимова Мария Евгеньевна 189 6.

3.2016005654 Гришакина Елена Владимировна I48 6.

4.2016005883 Дубовицкий Алексей Анатольевич 212 6.

5.2016004992 Дуцинина Алина Викторовна 154 6.

6.2016005809 Летова Елена Михайловна 166 6.

7.2016003397 Ляпина Елена Михайловна 201 6.

8.2016005794 Свердлова Е алина Павловна 156 6.

9.2016005745 Сухоставская Евгения Алексеевна 188 6.

10. 2016005877 Тимеркаева Зулейхан Ленчиевна 216 6.

11.2016005645 Филатова Елизавета Юрьевна 186 6.

12.2016005363 Чечина Алена Юрьевна 201 6.

13.2016003868 Чикина Оксана Юрьевна 180 6.

Институт химии и инженерной экологии

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005420 Метелёва Екатерина Олеговна 1416.

Институт права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004303 Петров Илья Петрович 137 6.

40.05.02 Правоохранительная деятельность
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016004966 Мусина Екатерина Рафаэлевна 2116.